
MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Gennaio 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,0 0,000000

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 0 0,0 0,000000

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0 0,0 0,000000

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0 0,0 0,000000

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,0 0,000000

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,0 0,000000

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0 0,0 0,000000

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,0 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,0 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0 0,0 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,0 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0 0,0 0,000000

0,00

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Febbraio 2022

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,0 0,000000

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 0 0,0 0,000000

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0 0,0 0,000000

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0 0,0 0,000000

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,0 0,000000

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,0 0,000000

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0 0,0 0,000000

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,0 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,0 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0 0,0 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,0 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0 0,0 0,000000

0,00

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Marzo 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,0 0,000000

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 0 0,0 0,000000

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0 0,0 0,000000

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0 0,0 0,000000

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,0 0,000000

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,0 0,000000

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0 0,0 0,000000

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,0 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,0 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0 0,0 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,0 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0 0,0 0,000000

0,00

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 
PREZZO 

BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Aprile 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 1 48,00 0,37461 17,981280 € 17,98

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 1 38,00 0,37461 14,235180 € 14,24

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0 0,00 0,37461 0,000000 € 0,00

86,00 € 32,22

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 
PREZZO 

BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI PER MISSIONI  -  APRILE 2023

COMUNE DI RESIDENZA CONSIGLIERI KM A/R luogo  e data         

GABICCE MARE 1 GIROLOMONI MARILA 288 0,2702 77,82 18,8 96,62

TOTALE 96,62

N. 
PROG.

SPESA AL 
KM

 TOTALE 
VIAGGIO €

pedaggio 
autostradale €

 TOTALE 
CONSIGLIERE 

Fermo (PU) – Consiglio Direttivo UPI 
Marche 05/04/2023 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Maggio 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 1 48,0 0,3637 17,457504 € 17,46

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 1 70,0 0,3637 25,458860 € 25,46

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 1 142,0 0,3637 51,645116 € 51,65

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,0 0,3637 0,000000 € 0,00

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 1 84,0 0,3637 30,550632 € 30,55

344,00 € 125,12

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Giugno 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0 0,0 0,000000

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 1 48,0 0,3680 17,66

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 1 106,0 0,3680 39,00

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0 0,0 0,000000

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0 0,0 0,000000

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0 0,0 0,000000

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0 0,0 0,000000

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0 0,0 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0 0,0 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0 0,0 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0 0,0 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0 0,0 0,000000

154,00 56,66

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



 RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI PER MISSIONI  -  GIUGNO 2023

COMUNE DI RESIDENZA CONSIGLIERI KM A/R luogo  e data         

0

N. 
PROG.

SPESA AL 
KM

 TOTALE 
VIAGGIO €

pedaggio 
autostradale €

 TOTALE 
CONSIGLIERE 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - Luglio 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

PESARO 0,00 1 BIAGIOTTI ROBERTO 0,000000

SAN COSTANZO 48,00 2 CARBONE DOMENICO 0,000000

LUNANO 106,00 3 DINI MAURO 0,000000

URBINO 70,00 4 GAMBINI MAURIZIO 0,000000

GABICCE MARE 36,00 5 GIROLOMONI MARILA 0,000000

PESARO 0,00 6 PANICALI CHIARA 0,000000

CANTIANO 142,00 7 PICCINI ALESSANDRO 0,000000

CARTOCETO 48,00 8 ROSSI ENRICO 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 9 SACCHI FERNANDA 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO

0,00

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



 RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI PER MISSIONI  - LUGLIO 2023

CONSIGLIERI KM A/R luogo  e data         

0,00

COMUNE DI 
RESIDENZA

N. 
PROG.

SPESA AL 
KM

 TOTALE 
VIAGGIO €

pedaggio 
autostradale

spese di 
soggiorno

 TOTALE 
CONSIGLIERE 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - AGOSTO 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI

SAN COSTANZO 48,00 1 CARBONE DOMENICO 0,0 0,000000

LUNANO 106,00 2 DINI MAURO 0,0 0,000000

URBINO 70,00 3 GAMBINI MAURIZIO 0,0 0,000000

GABICCE MARE 36,00 4 GIROLOMONI MARILA 0,0 0,000000

PESARO 0,00 5 PANICALI CHIARA 0,0 0,000000

CANTIANO 142,00 6 PICCINI ALESSANDRO 0,0 0,000000

CARTOCETO 48,00 7 ROSSI ENRICO 0,0 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 8 SACCHI FERNANDA 1 150,0 0,388542 58,28

FANO  24,00 9 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 0,0 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 1 38,0 0,388542 14,76

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,0 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0,0 0,000000

188,00 76,04

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - SETTEMBRE 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI

SAN COSTANZO 48,00 1 CARBONE DOMENICO 1 48,0 0,397296 19,07

LUNANO 106,00 2 DINI MAURO 0,0 0,00

URBINO 70,00 3 GAMBINI MAURIZIO 0,0 0,00

GABICCE MARE 36,00 4 GIROLOMONI MARILA 0,0 0,00

PESARO 0,00 5 PANICALI CHIARA 0,0 0,00

CANTIANO 142,00 6 PICCINI ALESSANDRO 0,0 0,00

CARTOCETO 48,00 7 ROSSI ENRICO 0,0 0,00

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 8 SACCHI FERNANDA 0,0 0,00

FANO  24,00 9 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 0,0 0,00

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0,0 0,00

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,0 0,00

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 1 84,0 0,397296 33,37

132,00 52,44

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - OTTOBRE 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

SAN COSTANZO 48,00 1 CARBONE DOMENICO 0,000000

LUNANO 106,00 2 DINI MAURO 0,000000

URBINO 70,00 3 GAMBINI MAURIZIO 0,000000

GABICCE MARE 36,00 4 GIROLOMONI MARILA 0,000000

PESARO 0,00 5 PANICALI CHIARA 0,000000

CANTIANO 142,00 6 PICCINI ALESSANDRO 0,000000

CARTOCETO 48,00 7 ROSSI ENRICO 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 8 SACCHI FERNANDA 0,000000

FANO  24,00 9 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0,000000

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI PER MISSIONI  - OTTOBRE 2023

CONSIGLIERI luogo  e data         

FANO  1 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 488 0,2737 133,57 36,20 91,00 260,77

260,77

COMUNE DI 
RESIDENZA

N. 
PROG.

KM 
A/R

SPESA 
AL KM

 TOTALE 
VIAGGIO €

pedaggio 
autostradale €

SPESE 
SOGGIORNO

 TOTALE 
CONSIGLIERE 

L’Aquila – 10/11 ottobre 2023 – 
Assemblea Nazionale UPI



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - NOVEMBRE 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

SAN COSTANZO 48,00 1 CARBONE DOMENICO 0,000000

LUNANO 106,00 2 DINI MAURO 0,000000

URBINO 70,00 3 GAMBINI MAURIZIO 0,000000

GABICCE MARE 36,00 4 GIROLOMONI MARILA 0,000000

PESARO 0,00 5 PANICALI CHIARA 0,000000

CANTIANO 142,00 6 PICCINI ALESSANDRO 0,000000

CARTOCETO 48,00 7 ROSSI ENRICO 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 8 SACCHI FERNANDA 0,000000

FANO  24,00 9 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0,000000

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



MANDATO 2021/2023 - RIMBORSO SPESA BENZINA CONSIGLIERI  - DICEMBRE 2023

COMUNE DI RESIDENZA KM A/R N
. P

R
O

G
.

CONSIGLIERI TOTALE

SAN COSTANZO 48,00 1 CARBONE DOMENICO 0,000000

LUNANO 106,00 2 DINI MAURO 0,000000

URBINO 70,00 3 GAMBINI MAURIZIO 0,000000

GABICCE MARE 36,00 4 GIROLOMONI MARILA 0,000000

PESARO 0,00 5 PANICALI CHIARA 0,000000

CANTIANO 142,00 6 PICCINI ALESSANDRO 0,000000

CARTOCETO 48,00 7 ROSSI ENRICO 0,000000

MERCATELLO SUL METAURO 150,00 8 SACCHI FERNANDA 0,000000

FANO  24,00 9 SCOPELLITI CARMELO LUIGI 0,000000

FANO – Carrara 38,00 10 SERI MASSIMO 0,000000

VALLEFOGLIA 36,00 11 UCCHIELLI PALMIRO 0,000000

MONDAVIO 84,00 12 ZENOBI MIRCO 0,000000

N° 
VIAGGI

TOTALE KM 
PERCORSI

1/5 PREZZO 
BENZINA

TOTALE 
COSTO  

BENZINA 



RIEPILOGO RIMBORSI SPESE VIAGGI E MISSIONI CONSIGLIERI PROVINCIALI  GENNAIO/MAGGIO 2023

COGNOME NOME GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO

BIAGIOTTI ROBERTO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARBONE DOMENICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17,98 € 17,46 € 35,44 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,44

DINI MAURO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAMBINI MAURIZIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25,46 € 25,46 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,46

GIROLOMONI MARILA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 96,62 0,00 96,62 96,62

PANICALI CHIARA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PICCINI ALESSANDRO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51,65 € 51,65 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,65

ROSSI ENRICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SACCHI FERNANDA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERI MASSIMO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14,24 € 0,00 € 14,24 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,24

UCCHIELLI PALMIRO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZENOBI MIRCO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30,55 € 30,55 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,55

TOTALI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 32,22 € 125,12 € 157,34 € 0,00 0,00 0,00 96,62 0,00 96,62 253,96

TOTALE 
VIAGGI

MISSIONI 
GENNAIO

MISSIONI 
FEBBRAIO

MISSIONI 
MARZO

MISSIONI 
APRILE

MISSIONI 
MAGGIO

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
CONTABILE



RIEPILOGO RIMBORSI SPESE VIAGGI E MISSIONI CONSIGLIERI PROVINCIALI  GIUGNO/DICEMBRE 2023

COGNOME NOME GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

BIAGIOTTI ROBERTO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARBONE DOMENICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17,98 € 17,46 € 17,66 € 0,00 € 0,00 € 19,07 € 0,00 € 72,17 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,17

DINI MAURO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00

GAMBINI MAURIZIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25,46 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25,46 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,46

GIROLOMONI MARILA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 96,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,62 96,62

PANICALI CHIARA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PICCINI ALESSANDRO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51,65 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51,65 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,65

ROSSI ENRICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SACCHI FERNANDA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 58,28 € 0,00 € 0,00 € 58,28 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,28

SCOPELLITI CARMELO LUIGI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 260,77 0,00 260,77 260,77

SERI MASSIMO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14,76 € 0,00 € 0,00 € 29,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00

UCCHIELLI PALMIRO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZENOBI MIRCO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30,55 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 33,37 € 0,00 € 63,92 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,92

TOTALI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 32,22 € 125,12 € 56,66 € 0,00 € 73,04 € 52,44 € 0,00 € 339,48 € 0,00 0,00 0,00 96,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,77 0,00 357,39 696,87

Ottobre 
Novembre 
Dicembre

TOTALE 
VIAGGI

MISSIONI 
GENNAIO

MISSIONI 
FEBBRAIO

MISSIONI 
MARZO

MISSIONI 
APRILE

MISSIONI 
MAGGIO

MISSIONI 
GIUGNO

MISSIONI 
LUGLIO

MISSIONI 
AGOSTO

MISSIONI 
SETTEMBRE

MISSIONI 
OTTOBRE

MISSIONI 
novembre 
dicembre

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
CONTABILE



RIEPILOGO RIMBORSI SPESE VIAGGIO CONSIGLIERI GIUGNO

COGNOME NOME MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00

TOTALI 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00

RESIDUO 
1° 

QUADRI-
MESTRE

TOTALE 
SPESE 

VIAGGIO

MISSIONI 
MAGGIO

MISSIONI 
GIUGNO

MISSIONI 
LUGLIO

MISSIONI 
AGOSTO

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
CONTABILE



RIEPILOGO RIMBORSI SPESE VIAGGIO CONSIGLIERI                   

COGNOME NOME SETT. OTT. NOV. DIC.

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 
SPESE 

VIAGGIO

MISSIONI 
SETT.

MISSIONI 
OTT.

MISSIONI 
NOV.

MISSIONI 
DIC.

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
CONTABILE



COGNOME NOME SETT. OTT. NOV. DIC.

TOTALI

TOTALE 
SPESE 

VIAGGIO

MISSIONI 
SETT.

MISSIONI 
OTT.

MISSIONI 
NOV.

MISSIONI 
DIC.

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
CONTABILE



TOTALE KM 2023

Pagina 22

MESE 2023 accessi missioni 

GENNAIO 0,00 0,00 0,00

FEBBRAIO  0,00 0,00 0,00

MARZO 0,00 0,00 0,00

APRILE 86,00 288,00 374,00

MAGGIO 344,00 0,00 344,00

GIUGNO 154,00 0,00 154,00

LUGLIO 0,00 0,00 0,00

AGOSTO 188,00 0,00 188,00

SETTEMBRE 132,00 0,00 132,00

OTTOBRE 0,00 488,00 488,00

NOVEMBRE 0,00 0,00 0,00

DICEMBRE 0,00 0,00 0,00

TOTALE KM 904,00 776,00 1680,00

kilometri accessi + 
missioni



COGNOME NOME

BIAGIOTTI ROBERTO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

CARBONE DOMENICO € 0,00 € 0,00 0,00 17,98 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

DINI MAURO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

GAMBINI MAURIZIO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

GIROLOMONI MARILA € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 96,62

PANICALI CHIARA € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

PICCINI ALESSANDRO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

ROSSI ENRICO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

SACCHI FERNANDA € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

SERI MASSIMO € 0,00 € 0,00 0,00 14,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

UCCHIELLI PALMIRO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

ZENOBI MIRCO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

BIAGIOTTI ROBERTO € 0,00 € 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 0,00

SPESE 
VIAGGIO 
GENNAIO

SPESE 
VIAGGIO 

FEBBRAIO

SPESE 
VIAGGIO 
MARZO

SPESE 
VIAGGIO 
APRILE

SPESE 
VIAGGIO 
MAGGIO

SPESE 
VIAGGIO 
GIUGNO

SPESE 
VIAGGIO 
LUGLIO

SPESE 
VIAGGIO 
AGOSTO

SPESE 
VIAGGIO 

SETTEMBRE

SPESE 
VIAGGIO 

OTTOBRE

SPESE 
VIAGGIO 

NOVEMBRE

SPESE 
VIAGGIO 

DICEMBRE

TOTALE 
SPESE 

VIAGGIO

MISSIONI 
GENNAIO

MISSIONI 
FEBBRAIO

MISSIONI 
MARZO

MISSIONI 
APRILE

MISSIONI 
MAGGIO

MISSIONI 
GIUGNO

MISSIONI 
LUGLIO

MISSIONI 
AGOSTO



MISSIONI 
SETT.

MISSIONI 
OTT.

MISSIONI 
NOV.

MISSIONI 
DIC.

TOTALE 
MISSIONI

TOTALE 
LIQUIDATO
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